
ZARZĄDZENIE NR 38/2015
Wójta Gminy Winnica 

z dnia 16 czerwca 2015 roku

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia i rozstrzygnięcia zapytania ofertowego 
na opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Winnica na lata 2015-2025

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013 r., poz. 594) zarządzam, co następuje:

§1

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia i rozstrzygnięcia zapytania ofertowego na opracowanie
Strategii Rozwoju Gminy Winnica na lata 2015-2025, w składzie:
1. Marek Katner   – przewodniczący komisji
2. Stefania Grochowska – członek komisji
3. Elżbieta Gocka – członek komisji
4. Krzysztof Nasiadko – członek komisji 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


